08/11/2023, 12:30 Locamail :: Esclarecimentos - Análise de Água

https://webmail-seguro.com.br/aramina.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=3039&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto: Esclarecimentos - Análise de Água
De <dmae@aramina.sp.gov.br>
Para: <licitacao@ecosystem.com.br>
Cc: <licitacao@aramina.sp.gov.br>
Data 08/11/2023 11:56

Prezado, bom dia!

Conforme decidido com o setor de licitação, nossa orientação é para que os parâmetros dos ensaios físico-químicos
do "Lote 03" atendam à Portaria nº888/2021 e demais normas descritas no Termo de Referência.

Sendo assim, podem desconsiderar a especificação dos itens descritas anteriormente.

--

Atenciosamente

Gabrieli Lacerda Ventura
(16) 99308-8523
Diretora do Departamento Municipal de Água e Esgoto
Prefeitura Municipal de Aramina